
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), vijeće općine Bol na 

2/22  sjednici dana _____________ 2022. godine. 

 

 

 

 

DONIJELO 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRORAČUN 

OPĆINSKE KNJIŽNICE „HRVATSKA ČITAONICA“ 

ZA 2021. GODINU 

 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik Općinska knjižnica  Hrvatska čitaonica je u razdoblju siječanj-prosinac 

2021. godine realizirala prihode u iznosu od 361.779,22 kn, a rashode u iznosu od  355.182,52 kn, 

te je ostvarila višak poslovanja u iznosu od 6.596,70 kn. 

Preneseni višak iz 2020.godine je iznosio 1.639,36 kn, što čini ukupni pozitivni rezultat 

poslovanja u iznosu od 8.236,06 kn. 

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

Klasa: 400-05/22-01/ 

Ur.broj: 2104/22-02/01 

Bol, __________ 2022. godine 

        

 

 

 

 

 

Predsjednik vijeća: 

 

     _____________________ 

 


